PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	06.04.2021
	№
	110-37-386-21

	г.Саянск

О поощрении орденским знаком
«За заслуги перед городом Саянском»

 ветеранов-первостроителей
Руководствуясь Положением об орденском знаке «За заслуги перед городом Саянском», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.03.2020 № 110-37-210-20, с учетом мнения общественного Совета по наградам при мэре городского округа и в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За значительный вклад в строительную сферу города и в связи с 50-летним юбилеем Саянска поощрить орденским знаком «За заслуги перед городом Саянском» ветеранов-первостроителей:

Васина Юрия Яковлевича,

Крайникова Геннадия Григорьевича,

Тузова Владимира Ивановича.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

О.В. Боровский
Васильева С.К.

тел.5-68-91